ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1° MARZO 2011 (ALL. A)
GRADUATORIA DEFINITIVA REISCRIZIONE

Nr.

a h~r W N P

NOMINATIVO DATA

Ravida Paolo
Pernice Francesco
Arculeo Giuseppe
Colombo Francesco

Incammisa Rosario

05/09/1950
04/02/1951
23/05/1949
18/06/1953
04/06/1950

REISCRIZIONE NEGLI ELENCHI DEI MEDICI CONVENZIONATI

(ex art. 1,
(ex art. 1,
(ex art. 1,
(ex art. 1,

(ex art. 1,

com.16, d. I.
com.16, d. I.
com.16, d. I.
com.16, d. I.
com.16, d. .

n° 324/93,
n° 324/93,
n° 324/93,
n° 324/93,
n° 324/93,

AMBITO

PERIODO
CONVENZIONE

convertito nella legge n° 423/93) Barcellona P.G.-Meri-Castroreale 01/02/1976

convertito nella legge n° 423/93)
convertito nella legge n° 423/93)
convertito nella legge n° 423/93)

convertito nella legge n° 423/93)

Messina
Palermo
Palermo

Trapani-Erice

30/04/1976
01/01/1977
01/01/1979
01/09/1982

31/12/1992
31/12/1992
30/12/1992
30/12/1992
31/12/1992

MESI

203
200
192
168
124



